SERTO ()
Edelstahl

Acier inoxydable

Gerade Einschraubverschraubung METR

Union male METR

Male adaptor union METR

Type -d -Mz
Fir metrische Rohre
Mz=metrisches Gewinde (zylindrisch)
SO 51124-2-M5
SO 51124-2-M6x0,75
SO 51124-3-M5
SO 51124-3-M6x0,75
SO 51124-4-M5
SO 51124-5-M5
SO 51124-6-M5

Fir Zollrohre

SO 51124-3,2-M5
SO 51124-6,35-M5

Umrechnung fiir "d" bei Zollrohren:
32 =1/8
635 = 1/4

Anwendungsbeispiele:

Beim Einbau empfiehlt sich die Verwendung

einer Dichtscheibe (z.B. SO 40507 METR).

Bei Bedarf ist die entsprechende Dichtung sepa-

rat zu bestellen.

d=Rohraussen-z
e=kleinste Bohrung
L=Mass in montiertem Zustand

Mat.-Nr.

058.1143.020
058.1143.040
058.1143.050
058.1143.055
058.1143.080
058.1143.110
058.1143.155

058.1143.067
058.1143.205

ol

bar M SW1 SW2
Pour tubes métriques
Mz=Filetage métrique (cylindrique)
250 6x075 8 8
250 6x0.75 8 8
250 6x0.75 8 8
250  6x075 8 8
200 8x1.0 10 8
200 8x1.0 10 8
200 10x1.0 12 10
Pour tubes pouces
250 6075 8 8
200 10x1.0 12 10

Conversion de "d" pour tubes en pouces:
32 =
6,35 =

1/8
1/4

Exemples d’utilisation:

SO 40507
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SO 51124 METR

L'utilisation d'un joint (par exemple SO 40507
METR) est recommandée pour l'installation.

Si nécessaire, le joint correspondant doit &tre
commandé séparément.

d=g extérieur du tube
e=g-min. de passage
L=aprés montage

Stainless steel
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L i z e kg/100
For metric tubes
Mz=Metric thread (parallel)
18.0 45 100 15 0.500
19.0 55 10.0 15 0.700
19.5 45 10.0 22 0.540
205 55 100 22 0.600
230 45 130 22 1.580
235 45 130 2.2 1.540
25.5 45 13.0 2.2 1.490
For inch tubes
19.5 45 10.0 22 0.600
255 45 13.0 2.2 1.470

Conversion for "d" for inch tubes:
32 =1/8
6,35 = 1/4

Sample combinations:

The use of a sealing washer (e.g. SO 40507
METR) is recommended for installation.

If required, the corresponding washer must
be ordered separately.

d=tube outside diameter
e=minimum bore
L=installed length
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